Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

EDITAL Nº 011/2016

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

O Município de Carapicuíba, através da Secretaria Municipal de Educação,

representada pela Senhora Aparecida Graça Carlos, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei Municipal nº 3184/2013 juntamente com a Comissão de Processo

Seletivo Simplificado, divulga a classificação dos Professores de Atendimento

Educacional Especializado que atuarão nas salas de recursos multifuncionais.

CLASSIFICAÇÃO AEE - 2016

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Elaine Cristina da Silva Viana 27.741.270-5 1º

Maria do Carmo C.Rodrigues 21.149.079-9 2º

Maryana Sekiguchi de Carvalho Almeida 12.490.446-4 3º

Sirleide Cordeiro Cintra 32.879.243-3 4º

Maria José Soares da Silva 45.479.842-8 5º

Isac José dos Santos 28.388.149-5 6º

Magno Valeriano de Jesus Garcia 24.159.784-5 7º

Carolina de Albuquerque Garcia Fernandez 28.876.563-1 8º

Claudia Alexandra Vaz Zweibruk 4.131.342 X 9º

Adriana Odorico Batista 20.990.742-3 10º

Maria Laurinete Martins  Matias 53.665.095-0 11º

Tatiana Alves Gonçalves Barros 34.498.304-3 12º

Sheila Marçalla Gomes de Assis 11.852.902-7 13º

Nelma Lúcia Santos 23.653.441-5 14º

Marleide Pereira Lima 30.008.275-7 15º

Edna Aparecida dos Santos Baccalá 16.494.911-2 16º

Simone Cristina Maia 28.338.797-X 17º

        Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

Maria Neusa da Cunha Ramos 10.778.479-8 18º

Sueli Aparecida Alcantara Bortoli 35.385.187-5 19º

Karla Letta de Almeida 42.459.420-1 20º

Rosangela Aparecida Gomes 27.539.334-3 21º

Pedrina  Braz Santos 39.201.112-8 22º

Maria Bernadete Ferreira Scotton 10.651.860-4 23º

Sandra Aparecida Borges 309489039 24º

Maria Nair Alves de Almeida 36.107.692-7 25º

Maria Aparecida Souza de Araújo 54.543.626-6 26º

Simoni Aparecida Rodrigues 24.449.780-3 27º

Renivalda  Cerqueira da Conceição 55.663.927-3 28º

Edna Alves Dalmaso 18642576 29º

Eliane Mello de Oliveira Barroso 24.379.227 X 30º

Claudia Bello 16.301.012-2 31º

Cristina Ferreira de Andrade Naves 7.523.759-3 32º

Eliana de Santana da Rocha 23.889.552 X 33º

Patricia Santana de Souza 23.581.163-4 34º

Luciana Maciel 24.379.575-0 35º

Deliane  Rodrigues Soares 2257361 36º

Eufrasia Peneres da Silva 17.323.107-X 37º

Carolina M. de Oliveira 23.997.652-6 38º

Carapicuíba, 04 de março de 2016.

Aparecida Graça Carlos

Secretaria de Educação